
IMPRENSA OFICIAL
DO  MUNICÍPIO  DE  LEME
Leme, 11 de Fevereiro de 2025   •    Número 3688     •    www.leme.sp.gov.br

DECRETO Nº 8.590, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2.025.
“Abre créditos adicionais suplementares e dá outras providências”

Claudemir Aparecido Borges, Prefeito do Município de Leme, Estado de São Paulo no uso de atribuições que lhe são conferidas por lei, em consonância com a Lei 
Orçamentária Anual nº 4.347, de 12 de dezembro de 2024;

DECRETA:

Art 1º Ficam abertos no orçamento vigente, créditos adicionais suplementares no valor de R$ 742.225,00 (setecentos e quarenta e dois mil e duzentos e vinte e cinco 
reais), nas seguintes dotações orçamentárias:

UG Fonte de Recurso Código de Aplicação Funcional Programática Código Reduzido Valor
10 2 265.2024 02.08.03.123610030.2.203000-3.3.90.30 10520 R$    60.000,00 
10 2 265.2024 02.08.03.123610030.2.203000-3.3.90.39 10521 R$    62.000,00 
10 2 268.2024 02.08.03.123650030.2.204000-3.3.90.30 10522 R$ 620.225,00 
Total Superávit (Suplementação) - Art. 43, § 1º, I - L.4.320/64  R$ 742.225,00 
TOTAL    R$ 742.225,00 

Parágrafo único. O crédito aberto no Artigo 1º, no valor R$ 742.225,00 (setecentos e quarenta e dois mil e duzentos e vinte e cinco reais), correrá por conta de superávit 
do exercício financeiro de 2024, conforme previsto no Artigo 43, § 1º, I, da Lei Federal n° 4.320/64.

Art. 2º Ficam alterados e atualizados os Anexos do Plano Plurianual, LDO, LOA do exercício financeiro de 2025, aprovados pelas Leis nº 4.047/2021, 4.310/2024 e 
4.347/2024 respectivamente em decorrência do crédito suplementar aberto por meio deste decreto.

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Leme, 11 de fevereiro de 2025.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES

DECRETO Nº 8.591, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2.025.
“Dispõem sobre a realocação de recursos orçamentários, por Transposição e Remanejamento”

Claudemir Aparecido Borges, Prefeito do Município de Leme, Estado de São Paulo no uso de atribuições que lhe são conferidas por lei, e em conformidade com o artigo 
167 inciso VI, da CF, e Lei Municipal 4.310 de 27 de junho de 2024;

DECRETA:

Art. 1º Fica autorizada a Transposição e o Remanejamento de recursos orçamentários do Poder Executivo, no valor de R$ 857.317,00 (oitocentos e cinquenta e sete mil 
e trezentos e dezessete reais), entre dotações constantes do orçamento vigente, conforme discriminado a seguir:

Suplementações
UG Fonte de Recurso Código de Aplicação Funcional Programática Código Reduzido Valor
6 1 310.000 02.11.02.103020025.2.072000-3.3.50.39 3650 R$      357.317,00
Total Transposição Art. 167, VI - CF 88   R$      357.317,00
UG Fonte de Recurso Código de Aplicação Funcional Programática Código Reduzido Valor
6 1 310.000 02.11.02.103020025.2.072000-3.3.50.39 3650 R$      500.000,00 
Total Remanejamento Art. 167, VI - CF 88   R$      500.000,00 
TOTAL    R$      857.317,00 

Art. 2º A cobertura dos recursos realocados por Transposição e Remanejamento, a que se refere o artigo anterior se fará através de redução das seguintes dotações or-
çamentárias:

Reduções
UG Fonte de Recurso Código de Aplicação Funcional Programática Código Reduzido Valor
6 1 310.0000 02.11.01.103020035.2.093000-3.3.90.30 3149 R$         40.000,00
6 1 310.0000 02.11.01.103020035.2.093000-3.3.90.36 3161 R$         37.317,00
6 1 310.0000 02.11.01.103010035.2.163000-3.3.90.30 2988 R$        280.000,00
Total Transposição Art. 167, VI - CF 88   R$        357.317,00
Reduções
UG Fonte de Recurso Código de Aplicação Funcional Programática Código Reduzido Valor
0 1 110.0000 02.07.01.154510004.1.004000-4.4.90.51 773 R$        500.000,00 
Total Remanejamento Art. 167, VI - CF 88   R$        500.000,00 
TOTAL    R$        857.317,00 

Art. 3º A transposição e o remanejamento de que trata este Decreto não implica em alteração do valor total do orçamento aprovado para o exercício de 2025, respeitando 
o equilíbrio orçamentário e financeiro.

Art. 4º Ficam alterados e atualizados por meio deste decreto os Anexos do Plano Plurianual, LDO, LOA do exercício financeiro de 2025, aprovados pelas Leis nº 
4.047/2021, 4.310/2024 e 4.347/2024.

 Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Leme, 11 de fevereiro de 2025.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES



2  -  Imprensa OfIcIal dO munIcípIO de leme                 LEME, 11 DE FEVEREIRO DE 2025  

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LEME
Rua Dr. Armando Salles de Oliveira, 1085  - LEME  •  SP

ADMINISTRAÇÃO: CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
RESPONSÁVEL: Patrícia de Queiroz Magatti

COMPOSIÇÃO E IMPRESSÃO: Secretaria de Administração

ERRATA

No despacho de homologação do Pregão Eletrônico nº 076/2024, publicado 
na IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE LEME Nº 3687 DE 10.02.2025, 
página 22, onde se lê:

LOTE 33 –  JOVELITA NUNES DE OLIVEIRA - PAPELARIA - ME  -  R$ 
5.096,80

Leia -se
LOTE 33 –  FRACASSADO
Publique-se
Leme, 11 de fevereiro de 2025

JOSIANE CRISTINA FRANCISCO PIETRO
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2025 
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC N º 495/2025
Objeto: Permissão de uso do espaço público a pessoas jurídicas, destinados à 

exploração comercial de bebidas e alimentação durante as festividades do Carnaval 
2025, dos dias 01 à 04 de março de 2025, conforme condições descritas neste Edital 
de Chamada Pública, e demais anexos que o integram. 

PRORROGAÇÃO/ALTERAÇÃO

Considerando que, dentro do prazo inicialmente concedido, vários lotes não 
tiveram participantes;

Considerando que é de interesse da administração a permissão de uso de 
todos os espaços,

FICA ALTERADO O EDITAL DA PRESENTE CHAMADA PÚBLICA 
CONFORME SEGUE.

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2025 - SECRETARIA DE CULTURA E 
TURISMO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC N º 495/2025
Objeto: Permissão de uso do espaço público a pessoas jurídicas, destinados à 

exploração comercial de bebidas e alimentação durante as festividades do Carnaval 
2025, dos dias 01 à 04 de março de 2025, conforme condições descritas neste Edital 
de Chamada Pública, e demais anexos que o integram. 

 CÂMARA MUNICIPAL DE LEME/SP
DESPESAS EFETUADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME 

DURANTE MÊS JANEIRO 2025
   

FICHA - 11   
DOTAÇÃO 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 
CIVIL 454.495,35
FOLHA MÊS JANEIRO SERVIDORES 294.988,89
FOLHA MÊS JANEIRO VEREADORES 159.506,46

FICHA - 3   
DOTAÇÃO 3.1.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 26.650,73
MINISTERIO DA FAZENDA-SRF- INSS 26.650,73

FICHA - 7718  
DOTAÇÃO 3.1.90.16.00 - OUTRAS DESP.VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 289,41
FOLHA MÊS JANEIRO SERVIDORES 289,41

FICHA - 9919  
DOTAÇÃO 3.1.91.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA ORÇA-
MENTÁRIO 26.933,98
RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV 26.933,98

FICHA - 9  
DOTAÇÃO 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS-PESSOAL CIVIL 528,32
FOLHA MÊS JANEIRO SERVIDORES 528,32

FICHA - 11   
DOTAÇÃO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 1.672,29
ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA 280,80
AUTO POSTO REAL DE LEME LTDA-EPP 815,49
CARRERA E RORIZ MATERIAIS CONST.LTDA-ME 106,00
FLORICULTURA ART FLORES LTDA 350,00
R.R. BARBOSA. -ME 120,00

FICHA - 21  
DOTAÇÃO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇ‡OS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURIDICA 78.377,34
BANCO DO BRASIL S.A. 0,35
DC CLIMATIZAÇÃO LTDA 8.400,00
ELEKTRO REDES S. A 2.591,30
REDE BRASIL DE RADIO E TELEVISÃO LEME LTDA 489,49
RENATA DE CASSIA DOMINGUES FERRARA ME 2.296,55
SEM PARAR INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA 72,81
UNIMED DE ARARAS COOPERATIVA DE TRABALHOS MÉDICOS 62.621,34
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA 1.905,50

FICHA - 9917  
DOTAÇÃO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇ‡OS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURIDICA 0,00
MARIA VIRGINIA DO AMARAL MANCINI 38,00
DEVOLUÇÃO DE ADIANTAMENTO MARIA VIRGINIA DO AMARAL 
MANCINI -38,00

FICHA - 23  
DOTAÇÃO 3.3.90.40.00 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 
COM.-PJ 21.505,84
E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA 2.916,66
NANO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA 4.690,12
PUBLIC SYSTEM TECHNOLOGY LTDA 6.602,50
VARITUS BRASIL LTDA 104,07
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA 7.192,49

FICHA - 9195  
DOTAÇÃO 3.3.90.46.00 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 9.457,70
FOLHA MÊS JANEIRO SERVIDORES 9.457,70

FICHA - 8200  
DOTAÇÃO 3.3.90.47.00 - OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS  
 96,00
MINISTERIO DA FAZENDA-SRF DO BRASIL 96,00
RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS DE 2024  

DOTAÇÃO 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  
 54.046,00
CADEIRAS OFFICE PRIME COMERCIO DE MOVEIS LTDA 54.046,00
   
TOTAL DESPESAS DO MÊS 674.052,96

   
CINTIA CRISTINA GROSSKLAUSS

Presidente

Leme, 10 de fevereiro de 2025.

Processo Administrativo n. º   - 

EXTRATO DE  JUSTIFICATIVA

Ementa: Inexigibilidade de Chamamento Público – Repasse ao Terceiro Se-
tor – Termo de Colaboração – Justificativa do Administrador Público. 

Fundamento legal: artigo 215, da Constituição Federal; artigos 31 e 32, da 
Lei Federal nº. 13.019/14 e suas alterações; artigo 10, inc. II, do Decreto Municipal 
nº. 6872/17 e suas alterações ; Lei Federal n.º 4.320/64; Lei Municipal 3.785/19; 
Lei Municipal n.º 4.252/23- Lei Orçamentária Anual – LOA, e Lei Municipal n. 
4.220/23– LDO, para o exercício 2024. 

Organização da Sociedade Civil Proponente - OSC: Associação Corporação 
Musical Maestro Ângelo Cosentino. 

CNPJ: 06.259.724/0001-30. 
Endereço: Rua Carlos Gomes, 130 – sala 01, Vila Bom Jesus – Leme/SP. 
Objeto da parceria: Apresentações de retretas aos domingos na Concha 

Acústica, em datas cívicas e comemorativas do Município e atendimento a 50 (cin-
quenta) alunos com idades variadas no aprendizado a musicalização. 

Valor total da Subvenção Municipal: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil 
reais), sendo a primeira parcela de R$33.000,00 (trinta e tres mil reais) e as demais 
em parcelas mensais de R$ 32.700,00 (trinta e dois mil e setecentos reais). 

Período de vigência: 14 de março a 31 dezembro de 2025. 
Tipo da parceria: Colaboração 
Justificativa pela dispensa: Conforme consta do Parecer Técnico e documen-

tação juntada aos autos do Processo Administrativo, a Organização da Sociedade Ci-
vil – Associação Corporação Musical Maestro Ângelo Cosentino vem executando, 
há anos, atividades em sistema de cooperação com a Secretaria de Cultura e Turismo 
de maneira satisfatória, através de repasses de recursos públicos, conforme demons-
trado pelos referidos documentos, a proponente oferta serviços singulares, de grande 
relevância e de interesse público, posto que atua ao lado do Poder Público, possuin-
do capacidade técnica e operacional para o desenvolvimento do projeto proposto e 
o cumprimento das metas estabelecidas, mormente por executar suas atividades em 
consonância com a Política Pública Cultural, o que propiciará o atendimento dos 
objetivos especificados no Plano de Trabalho. Outrossim, insta ressaltar que a Orga-
nização da Sociedade Civil – Associação Corporação Musical Ângelo Cosentino, é a 
única que desenvolve os serviços do objeto da parceria no Município de Leme, e foi 
considerada apta para desenvolver serviços constantes no Plano de Trabalho. Regis-
tra-se também que a proponente foi contemplada através da Lei Municipal nº 3.785, 
de 27/02/2019, como beneficiária para recebimento de recursos públicos a título de 
subvenção, para o desenvolvimento da parceria em tela, o que lhe garante exclusivi-
dade na execução do objeto, sendo, portanto, considerado inexigível o chamamento 
público. Desta forma, fica justificada a inexigibilidade em comento, com fulcro no 

artigo 31, inciso II, da Lei n.º 13.019/14 e suas alterações, mediante a respectiva 
celebração do Termo de Colaboração, restando plenamente justificada em razão da 
singularidade do objeto da parceria, do cumprimento das metas e do atendimento as 
disposições legais em comento. 

Prazo para impugnação: 05 dias após a publicação. 

Patricia Cunha Bertini
Secretária de Cultura e Turismo



Imprensa OfIcIal dO munIcípIO de leme  -  3LEME, 11 DE FEVEREIRO DE 2025         

RETIFICAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 

SAECIL (SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME)

Nº INSC CANDIDATO Vaga Sala prova
235210 ADILSON APARECIDO BOSCOLO AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
234411 ADILSON DONATELLO JUNIOR AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235760 ALAN CRISTO DE OLIVEIRA ALVARENGA AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
232952 ALESSANDRO LUIS SORG AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235430 ALEX BUENO DE MORAES AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
234608 ALEXANDRE ROCINO AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
233441 ALI DO NASCIMENTO BARBOSA AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
233870 ALINE RAMALHO DE SOUSA AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
232999 ALYSSON GABRIEL CARVALHO PEDROSO DE AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235271 AMAMDA CAROLINE CORDEIRO FEITOSA AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235634 AMANDA GABRIELA MOI AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
234570 AMARILIS SECKLER MACHADO AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
233864 ANA BEATRIZ AMERICO TORRES DE SOUZA AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235460 ANA CLAUDIA FERREIRA DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235016 ANA CLÁUDIA GUILHARD CARDOSO AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
234686 ANA JULIA DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
233140 ANA LUISA ROSOLEN AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
234911 ANA MARIA PEREIRA LUCAS AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235395 ANA PAULA APARECIDA CARDOSO AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
234437 ANA PAULA GAIÃO AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235599 ANA VIVIAN BERNARDO LEITE AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
233741 ANDERSON NOVAES AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235722 ANDRÉ BORTOLOTO JÚNIOR AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
233359 ANDRÉ LUIZ COSTA LIMA AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
233586 ANDREA APARECIDA DA SILVA ROCH AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
233720 ANDREA APARECIDA LOPES SOMMER AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235447 ANDRESA DE SOUZA MARQUES AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
233872 ANDREZA RAIANE VIEIRA DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235384 ANGELA DE BRITO AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
234711 ANGÉLICA TAMIRES ALVES DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235754 ANTONIO JOAO DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235355 ARISTON TOMIELLO FURLANETTO AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
234701 BARBARA APARECIDA GENERICK AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235366 BÁRBARA APARECIDA MEDI BELUCI AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
235745 BARBARA PORCENA DE GODOI AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
234423 BEATRIZ ANDRESSA SANTOS DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
233365 BEATRIZ COSTA LIMA AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
234347 BETINA DE LURDES LIMA AGENTE OPERACIONAL Sala 1 - 1º ANDAR
234453 BRIGIDA ANDRADE AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235768 BRUNO BATISTA DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235308 BRUNO DE ARO GONÇALVES AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235381 BRUNO GABRIEL MIRANDA DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235380 CAIO DE OLIVEIRA ANTONIO AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235200 CARLOS ABIMAEL ROSA AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
233102 CARLOS APARECIDO PEREIRA JUNIOR AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
234737 CARLOS EDUARDO REVELO AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235605 CAROLINA CAVALCANTE URBAN DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235799 CAROLINE DOS SANTOS SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235783 CÁTIA CAVALCANTE URBAN AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
233347 CAUAN MUNIZ DIZIMANI AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235759 CESAR KENJI DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
233597 CLAUDENI JOSÉ DOS SANTOS AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235238 CLAUDIA GONÇALVES LOPES ECKER AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
233087 CLEITON DE JESUS MEDRADO AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
232989 CYRO GARINO DOS ANJOS AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235596 DAIANA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
233369 DAIANI CRISTINA DE SOUZA CALIXTO AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235007 DANIEL MESSIAS GUILHARD JUNIOR AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
233036 DANIEL PEREIRA RODRIGUES AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
233281 DANILO ALVES DE SOUZA AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235063 DAVI DA SILVA MENDES AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
234963 DEISE CRISTINA DA SILVA RIBEIRO AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235320 DIEGO FABRÍCIO ARNE AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235700 DIEGO JOSÉ ALVES AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235651 DONIZETE MACHADO DE SOUZA AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235318 EDERSON HENRIQUE ELIZIÁRIO AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235587 EDUARDA DE OLIVEIRA MENDES AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
234287 EDUARDO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
233301 EDUARDO MALAQUIAS DE ARRUDA AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235677 EDUARDO MANOEL NUNES AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235595 ELEANDRO CALMONA AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235304 ELIDIANE MOREIRA DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235680 ELIEL WILLIAN SANTIAGO AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235657 ELIENE ALVES CASEMIRO AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
234966 EMERSON NOGUEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
235299 EMYLI CASCARDO DORIA AGENTE OPERACIONAL Sala 2 - 1º ANDAR
233905 ERIVALDO FERRARI AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235784 FABIANO GOMES DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
234949 FÁBIO APARECIDO ALVES AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235813 FABIO HENRIQUE PELUQUI AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235422 FELIPE BARBOSA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235573 FELIPE GOMES RODRIGUES AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235388 FELIPE HENRIQUE MARQUES LIDUARIO AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235351 FERNANDO HENRIQUE PIRATELLI AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
233913 FLAVIA LAIS OLIVEIRA ARANTES AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR



4  -  Imprensa OfIcIal dO munIcípIO de leme                 LEME, 11 DE FEVEREIRO DE 2025  

234956 FRANCIELE CRISTINA RUFINO RAIMUNDO AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
233285 FRANCISCA ANTÔNIA SILVA DE JESUS AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235290 FRANCISCO WILSON PEREIRA DE SOUZA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235531 GABRIEL BRAGA RODRIGUES AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
233379 GABRIEL DE ALMEIDA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235845 GABRIEL MARTINS DE BARROS AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
233988 GABRIELE VASCONCELOS ALFINETE AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235544 GEISIANI BARBOSA TEIXEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
233430 GERSON RICARDO CARVALHO AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235432 GILMAR ARANHA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
234757 GISELY SILVA MELONI AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
233723 GRAZIELE CRISTINA DE ALMEIDA REIS AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235650 GUSTAVO RIBEIRO MACHADO DE SOUZA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235049 HEITOR GALVÃO PEREIRA PERRETI AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
232953 HELEN RENATA PEREIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
232939 HELEN TAMIRES GENTINA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235330 HELVÉCIO MACDOWELL DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
234765 HERMENEGILDO MOACIR FAVARIN AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
234721 HIAGO LUCAS DIAS AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235775 HUGO NAVARRO FREIRE DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
234832 IDERALDO VALENTIM LEME PENTEADO AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
234976 IGOR YOSHI SHIMAMURA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
234758 INGRID JESUS LIMA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235314 IRIS DILMA GONSALO DE MACEDO AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235710 ISABELLY RODRIGUES DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
235849 JAIR RODRIGUES SIQUEIRA FILHO AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
232942 JAQUELENE VIEIRADE LIMA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
233601 JAQUELINE DE FATIMA BERTIN AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
234888 JAQUELINE SOUZA AGENTE OPERACIONAL Sala 3 - 1º ANDAR
234412 JENIFFER OLIVEIRA GOMES DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
235467 JENNIFER SILVA RODRIGUES AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
235618 JENNIFER STEPHANIE DE SOUZA MORAES AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
234959 JESSICA ANDRADE MENEGATTE AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
234972 JÉSSICA MARIA DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
234722 JOÃO GABRIEL BARRA MANSA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
234752 JOAO VICTOR MAZZOTTI DE SOUZA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
235667 JOÃO VINICIUS DOS SANTOS AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
234475 JOICE APARECIDA MONEZZI AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
234901 JONAS EDUARDO DO CARMO AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
235444 JOSÉ CLEMENTE ROCHA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
233711 JOSÉ EDUARDO BISTRATINI SIMARELLI AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
233179 JOSE WEBSON RODRIGUES DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
234028 JOSIANE CRISTINA BLASQUE DOS SANTOS AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
234359 JUAN FELIPE DA SILVA SANTOS AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
235213 JUCIVAN LUCIANO DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
234191 JULIANA DE SOUZA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
234565 JULIO CESAR DOS SANTOS CALIXTO AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
233764 KEILA ANTONIO AUGUSTO AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
233599 LARA OLIVIERI AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
233556 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
235659 LENITA TUFANIN GANÉO DO NASCIMENTO AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
235747 LEYDIANE CORDEIRO NEVES AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
235712 LIDIANE LASARO ARCANGELO DO NASCIMENTO AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
233717 LIVIA CAROLINA MACHADO MORAIS AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
233526 LUANA GABRIELA DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
233748 LUANA GRAZIELLY ROSA DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
233858 LUCAS BERTIN DO NASCIMENTO AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
233624 LUCAS FERNANDES DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
233783 LUCAS HENRIQUE VIEIRA DE SOUZA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
235001 LUIS FELLIPE FIDELIS DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
235608 LUIS HENRIQUE URBAN DE SOUZA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
235690 MAICON JONATHAN DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
233612 MAÍRA ALINE DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
235461 MARCELO DA SILVA FRANCISCO AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
234696 MÁRCIA APARECIDA ALVES CAMPANHÃ AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
235763 MARCIA NUNES AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
234386 MÁRCIO AUGUSTO TESCH LOBO AGENTE OPERACIONAL Sala 4 - 1º ANDAR
233070 MARCOS BINOTTO AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235111 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
233042 MARIA ÉDNA LOPES PAIVA AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
233356 MARIA EDUARDA OBAGE AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235550 MARIA EDUARDA VIEIRA MARTINS AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235142 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
234734 MARYANI FRANCIELLE CALIXTO BOMBONATO AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
233915 MATEUS GABRIEL ANDRE AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235298 MATHEUS FERNANDES AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235217 MATHEUS PALHARI PEDROSO AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235313 MICHELE NOGUEIRA DOS SANTOS AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235797 MILENA ALVES DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
233806 MIRIAN DE JESUS  LUZ AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
234294 MOACIR PINTO DE MORAES JUNIOR AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235006 MURILO RODRIGO MARCHI AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
234788 NAJARA DE  SOUZA AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235686 NEUSA LÚCIA DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
233123 NICOLAS ALMEIDA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235373 NICOLAS EDUARDO MENDES RODRIGUES AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
233910 NICOLE GRAZIELLI DE AVILA AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235562 NICOLE JANES ANDRADE AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
233587 PABLO GABRIEL AVANZO AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
233224 PAMELA JAMBEIRO DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
234889 PATRICIA RIBEIRO AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
233560 PATROCINIA APARECIDA MOREIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
232946 PAULA CECARECHI SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
234792 PAULO CESAR DE SOUZA JUNIOR AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235309 PAULO HENRIQUE GIANDUCCI AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
234806 PAULO NOGUEIRA DOS SANTOS AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235168 PAULO RICARDO BARBOSA AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
234126 PEDRO DONADELLI GIASSI NUNES GOMES AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR



Imprensa OfIcIal dO munIcípIO de leme  -  5LEME, 11 DE FEVEREIRO DE 2025         

234885 PEDRO GABRIEL ARNE AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
234964 RAFAEL ARANHA AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
234871 RAFAEL CARNEIRO SANTOS AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235821 RAFAEL FERRETTI SENICE AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235096 RAFAEL MARLON ERNESTO RODRIGUES ALVES RODRIGUES ALVES 
  AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
233214 RAFAEL RICARDO DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235808 RAISSA CAMPOS BINI AGENTE OPERACIONAL Sala 5 - 1º ANDAR
235848 RANGEL MARTINS AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235817 REINALDO DA SILVA COSTA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
234805 RENAN DONIZETTE CELESTINO AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
233769 RENATO DE CERQUEIRA LIMA BORGES AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
234944 RICARDO AUGUSTO SELIM AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
234918 RICHARD GUILHERME SANTOS CORREA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235671 RICHARD SILVESTRE BAPTISTA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
232975 ROGER JOSÉ DE SOUZA PINTO AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235835 ROGÉRIO APARECIDO VENTURA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235228 ROMENIL BILL DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
233368 RONEY DUARTE BOTELHO JÚNIOR AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
234723 RONI EDUARDO ISEPE LONGO AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235636 ROSI VANY DA COSTA SOUZA SANTOS AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
233277 RUBEN WILSON  ALVES AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235836 RUTÍLIO ALVES ARAÚJO AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
233558 SAMIRA DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235834 SERGIO BAZILIO RODRIGUES SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
233452 SIMONE VITORIANO DA SILVA GRILLO AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235574 STELA DE SOUZA NASCIMENTO AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
233156 TAINA PINHEIRO ORTIZ DE CAMARGO AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235709 TAINARA TEIXEIRA DA COSTA MOREIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
234123 TAMARA CRISTINA SOUZA CAMPOS AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235708 TAMIRES VIVIANE CARVALHO DE LIMA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235431 THAUANA PERATELLI HENCKLEIN AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
233271 THIAGO LOURENÇO LOPES NUNES AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235579 VINICIUS ALVARO DA ROSA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235781 VINICIUS AUGUSTO NIGRA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235514 VINICIUS ROBERTO DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
234837 VITOR GABRIEL GUIMARÃES AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235305 VITORIA FERNANDA SANTOS LIMA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235673 VIVIANE SERIGATTO PEREIRA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
233158 WILLIAM HENRIQUE DA SILVA AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
235087 WILLIAM MANTOAN ROCATELLI AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
233148 WILLIAN BRAULIO AGENTE OPERACIONAL Sala 6 - 1º ANDAR
234741 ADELMO RODRIGUES JUNIOR ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 6 - 1º ANDAR
235536 ANDERSON CESAR CHIQUETTO GOMES ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 6 - 1º ANDAR
235400 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 6 - 1º ANDAR
233551 CLAUDEOMIRO MEDEIROS DE CAMPOS ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 6 - 1º ANDAR
235283 DANIEL APARECIDO BARBOSA ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
233292 DIOGO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
234799 FÁBIO RENATO CAMPANHÃ ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
235456 GELSON ROBERTO BRITNER ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
235280 JOSÉ ERIVALDO VIEIRA DE MIRANDA ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
235647 LEANDRO FERNANDES XAVIER ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
234269 LUCAS DANIEL BUENO ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
233583 LUCAS MENDES OLIVEIRA ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
235278 MATHEUS MEYTRE DA SILVA ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
234694 MICHAEL DA SILVA RODRIGUES ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
234687 PABLO EDUARDO RODRIGUES LIMA ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
235812 RENATO JOSÉ CARIANI ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
233451 RIAN RICARDO DA SILVA ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
234909 SIDNEY VITOR PEREIRA ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
233924 WELLINGTON BITNER ANTONIO ELETRICISTA INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
235441 ALDEMAR COUTO DA SILVA MECÂNICO INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
233338 ALONSO DORIGHETTE MECÂNICO INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
233253 AMANDA ADRIANA STAHL MECÂNICO INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
235324 ANDRÉ DANIEL VIEIRA LIGO MECÂNICO INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
235361 ANDRÉ ITALO QUERUBIM FERREIRA MIRANDA MECÂNICO INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
235702 APOLO CASTRO DE MELO MECÂNICO INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
235715 JOWICK UBIRATA DE OLIVEIRA RIBEIRO MECÂNICO INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
235220 RAFAEL TEODORO DOS SANTOS MECÂNICO INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
233594 WENDER KLEBER ALVES GOMES MECÂNICO INDUSTRIAL Sala 7 - 1º ANDAR
235391 ANDERSON ROBERTO DE LACERDA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 7 - 1º ANDAR
234857 BERGSON CLEY LOPES DOS SANTOS OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 7 - 1º ANDAR
233400 CHARLES RODRIGO VEIGA BARBOZA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 7 - 1º ANDAR
233608 DIEGO DE ANDRADE LEME PENTEADO OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 7 - 1º ANDAR
235303 EDVALDO LOPES DE MORAES OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 7 - 1º ANDAR
234578 FELIPE EDUARDO BERTIN OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 7 - 1º ANDAR
235255 FRANCUEUDO LOPES DE SOUSA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 7 - 1º ANDAR
234891 GABRIEL GOMES DA SILVEIRA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 7 - 1º ANDAR
234553 GABRIEL MARTINS  NOGUEIRA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 7 - 1º ANDAR
233039 GABRIEL VIGATTO OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 7 - 1º ANDAR
235847 GABRIEL VINICIUS GASPAR OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 7 - 1º ANDAR
234986 GUILHERME AUGUSTO HERNANDES OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 7 - 1º ANDAR
235054 GUILHERME BRAGA PERIN OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 7 - 1º ANDAR
235804 GUSTAVO JOSÉ BINOTTO BOLDT OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 7 - 1º ANDAR
235086 ICARO DOS SANTOS CAMARGO OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
233071 JEFFERSON DE OLIVEIRA GONÇALVES OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235777 JOÃO PEDRO INDALECIO BUENO OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235513 JOÃO PEDRO LEANCE OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235837 JOAO VICTOR SOUZA POLETTI OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235714 JOAQUIM COSTA MARCHI OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235793 JOCIMAR DA CRUZ OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
234902 JOSÉ DOUGLAS VERGÍLIO DA CUNHA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235629 JOSÉ LUÍS GONCALVES OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
233255 JOSIMAR ALELUIA RIBEIRO OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
234942 KAIO DOS SANTOS COSTA BONIN OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235141 LEANDRO ALVES OLIVEIRA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235571 LEANDRO ROBERTO PEREIRA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
232998 LUCAS DE OLIVEIRA BIZACHI OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235302 LUIDGNEY CHRISTIAN DE ARRUDA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR



6  -  Imprensa OfIcIal dO munIcípIO de leme                 LEME, 11 DE FEVEREIRO DE 2025  

233678 LUIS FERNANDO DA SILVA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235820 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235609 MATEUS RAÍ BRANDÃO TAVARES OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235642 MATHEUS JANUARIO OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235787 MATHEUS JORGE SILVA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
234735 MURILO BELTRAME DA SILVA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
234598 NICHOLAS BERTIN LIBERTO OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
234558 ORIEL NOGUEIRA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
234992 OSEIAS FERREIRA DA SILVA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235149 OSVALDO ASSIS DE CAMARGO OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
233523 PABLO EDUARDO DA SILVA CRUZ OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235145 PABLO MIGUEL OLIVEIRA BRILLE OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235253 PIETRO ROBERTO PERINI SEVERINO OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235000 RAFAEL ANTÔNIO GAZZITO OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
233530 RIQUELMI WILLIAM DA SILVA CRUZ OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
233009 RODRIGO DONISETE GALLO OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235706 RODRIGO HENRIQUE MAXIMIANO OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235064 SERGIO MOREIRA CORREIA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235653 TAUAN GABRIEL AGUIAR OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
233291 TIAGO FELIPE OLIVA PEREZ OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
233367 WASHINGTON SAMUEL RODRIGUES OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235553 WILLIAM ROMERO OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
234945 WUBERDON JOSEILDO DE LIMA OFICIAL DE MANUTENÇÃO Sala 8 - 1º ANDAR
235449 ADRIANO NUNES OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
233707 AFONSO HENRIQUE MARTINS OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235565 ALAN OLEGARIO DA SILVA OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235140 ALCIMAR ALEXANDRE GONÇALVES OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235404 ANDERSON RAFAEL ALVES OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235146 ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA NEVES OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
234382 ANTONIO LUIS DO NASCIMENTO JUNIOR OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235362 BRUNO PORTES BALDUÍNO DA SILVA OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235701 CAIO ENRIQUE FERREIRA MERTHAN OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235110 CÉSAR MAROLLO OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
233856 DAVI MIGUEL DAS NEVES OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
233522 DIVINO APARECIDO ALVARENGA OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235316 EDIMAR GERALDO DOS SANTOS OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235822 EDSON JOSE ALBERTINO OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
233302 ELTON DA SILVA OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
232993 ELTON LUIS FERRAZ OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235832 ERINALDO AUGUSTO DOS SANTOS OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
233220 FABIO DONISETI DOS SANTOS DE OLIVEIRA OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235184 FERNANDO DONISETI FRACETTO OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
234999 FRANCISCO VAGNER MOREIRA VALE OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
234754 HIAGO CRISCUOLO VICENTIN OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
234861 ISRAEL ROQUE OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235480 JARDELINO ROCHA DOS SANTOS OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235828 JEFFERSON DE OLIVEIRA NAVARRO OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
234994 JEFFERSON FELIPE BALDI OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
233512 JORGE LUIS VICENTE OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
233449 JOSÉ AMARO DE ANDRADE JUNIOR OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235329 JOSÉ LITO LIBERATO OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
234948 LEANDRO ANTÔNIO LIDO OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235406 LEIDION MOREIRA DA SILVA OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
233699 LUIS HENRIQUE CUNHA OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235764 RENAN BERRETTA OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235414 RENATO DA SILVA SANTOS OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
233409 RICARDO LUIS SOARES OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
232948 ROBSON HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
233044 SIDNEI HELENO ORTEGA OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
235541 VICTOR MATHEUS ANTONIO PINTO OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
233646 VINICIUS HENCKLEIN OPERADOR DE EQUIPAMENTOS Sala 9 - 1º ANDAR
234971 ADRIAN ANTUNES DE MOREIRA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235679 ALEKSANDER GUSTAVO GOMES OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235846 ANDERSON CLEITON DE PAULA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235766 ANDERSON CLEITON RAIMUNDO OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235291 BRUNO DE SOUZA RAMOS OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235209 CAIO CESAR DANIEL OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235705 CAIO FERNANDO OLINDA DE MENEZES OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235080 CARLOS EDUARDO FERREIRA CAMARGOS OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235005 CARLOS RODRIGO DE OLIVEIRA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235611 CAROLINA RODRIGUES BORIN OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235711 CLAUDENILSON FERREIRA DO NASCIMENTO OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
234824 ELTON ZACARIAS DA SILVA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235434 FRANCISCO JONATHAN COSTA MESQUITA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
233745 GABRIEL DA SILVA GALLO OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
233554 GUSTAVO HENRIQUE TIMACHI OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
233229 IZAIAS ALVES DA SILVA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235746 JEAN GASPAR OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
233919 JEFFERSON APARECIDO DE OLIVEIRA BUENO DA SILVA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
232962 JONAS OLIVATO DA SILVA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
233210 KAUÃ FELIPE BARBOZA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235352 KEZIA MATIAS SOARES OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235575 LUCAS COIMBRA DE MOURA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
232937 LUCAS WILLIAM DA SILVA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
234719 MARCOS GUEIAS DE SOUZA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235436 MICHAEL ROGERIO HABERMANN OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
233325 MIKE DA SILVA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
233335 MOISES FARIA DOS SANTOS OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
233669 ODIL KLEIN DA SILVA NETO OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
233423 PAULO LUIZ FERNANDES DE SOUZA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235586 RAFAEL MANCIN DOS SANTOS OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
233465 STEPHANIE DANIELE SOUSA BUENO OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235137 TALITA VITOR RAMALHO OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235208 THIAGO PEREIRA SCAGION OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235077 VINICIUS ORUÃ ALBUQUERQUE OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
235844 VITOR FERNANDO CONVERSO OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
232979 WELTON OLINDA DE OLIVEIRA OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR
234024 WESLEY BARROS MARCOS OPERADOR DE REDES Sala 10 - 1º ANDAR


